
pro klienta ve smyslu ustanoveníš 79 z. č. 170/2018 Sb.modulserwsE
a dle 5 38 Z.Č. 170/2018 Sb., 5 2789 2. Č. 89/2012 Sb.

0 Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

v t I: ZastaupgnýPo'í ov ř

Jméno a příjmení jednaiící osoby:Název: Modul Sems s.r.o (zaměstnanec)
Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:

Email: obchod©modu|servis.cz
IČO: 26354764DIČ:CZ-26354764
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písml b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ“) lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace". „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů", zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání“. PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. Jste—Ii
spotřebitelem & fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mímosoudního řešení_sporů. kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (www finarbitr gz) a v případě neživotního pojištění Ceská obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on—line zřízené
Evropskou komisí (www gag gropa guzgonsumerszodr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (www ombgdsmaucgg cz), případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO !( řešení

spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění
.CZ 2 na-s otrebitele mim so ni- ni- tr i - r - r, záložka Seznam subjektů

mímosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě š 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

8 Údaje oklientovi(pojistníkoví)

Firma: VODÁRNA PLZEN &&

Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
|Co: 25205625

„ 'Eil .. E! 5"
1. Klient má pojistný zájem na: IZ Majetek Odpovědnost EI Život D Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmuje: El vlastní El příbuzný/osoba blízká D třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslopojistnésmlouvy:
P 29.11.2022

Strana 1/3

Záznam z jednání a informační list zprostředkovatel.



D Záznam z jednání

% A)Požadavky, cíle a potřeby klienta související se sjednávaným/podstatně měněným pojištěním:
RI Povinné ručení Havarijní pojištění

? Bližší specifikacepožadavků, cílů a potřeb klienta:
V stávající pojistné smlouvě upravit pojistné částky

55 B) Doporučení PZ a důvody, na kterýchzakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci z. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie. živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč
(podílklienta na způsobené škodě) + úprava pojistných částek viz tabulka Doporučujeme v rámci havarijního
pojištěnísjednání pojištění u pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti 5 likvidací pojistných
událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnflpodstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:
Povinné ručení — Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plněnfz důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění — Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

A D) Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud existuje):

* Informace k pojištění

Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s., IČO: 49240480. sídlem: Evropská
810/136, Vokovice. 160 00 Praha 6. Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních
informací pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb., které se k
pojištěnívztahují. je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištěnr vozidla pro účely havarijního pojištění.
DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
BNa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

o Upozornění pro klienta
Klient svým podpisem potvrzuje. že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje. že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité infomace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána z údajů zahraničního technického průkazu. je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu. doložit jeho kopii zprostředkovateli.
Pojistník a pojištěný má povinnost oznámit a doložit bez zbytečného odkladu veškeré změny. které během trvání pojištění
nastanou. o skutečnostech. které uvedl při sjednání pojištění, např. hodnota pniíšťovaného majetku. místo/a pojištění.
změnu vlastnictví, změnu výše obratu a o činnostech. které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu. Pokud
tak neučiní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

(vlastník vozidla déle než 1 rok). Pro potvrzení těchto slev le nezbytné dodat kopii technického průkazu jako přílohu
k pojistné smlouvě na pojišťovnu.
V případě poškození skel kdy současně nedošlo k iinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z
havarijního pojištění. (VPP UCZIKAS119 Článek 13 Odst lg)
Pojištění se nevztahuje na události přl nichž došlo k poškození či zničení pneumatik. disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie. krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současně i kjinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (vPP/KAS/IQ Článek 13 Odst. lb)
sleva ze zkušenost nebo sleva za shodného vlastníka voddla s pollstníkemPň' výpočtu polistného byla použita (vlastník
vozidla déle než 1 rok). Pro potvrzení těchto slev je nezbytné dodat kopii technického průkazu iako přílohu k pojistné
smlouvě na pojišťovnu.
V případě poškození skel. kdy současněpedošlo !( jinému poškození vozidla. není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KA5119 Clánek 13 odst. lg)
Poiištěníse nevztahuje na události pň nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků)a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie. krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem. pokud nedošlo
současně i kjinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KA5I19 Článek 13 odst. lb)
sleva za zkušenost nebo sleva za shodného vlastníka vozidla s pollstnfkemPři výpočtu pojistného byla použita Při výpočtu .
pojistného byla použita sleva za shodného vlastníka vozidla s polistnlkem nebo sleva za zkušenost (vlastník vozidla déle
než

% rok). Pro potvrzení těchto slev je nezbytné dodat kopii technického průkazu jako přílohu k pojistné smlouvě na
pojlš ovnu.

Číslo pojistné smlouvy:
P 29.11.2022

Strana 2/3



[Š/ Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje. že:
' jeho výše uvedené požadavky. cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou. a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS"),
- je si vědom případných nesrovnajostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky. předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dle 5 82-87 a PZ š 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, Že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
' převza! a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další

osoby, které uvedl v PS (jsou-Ií fyzickou osobou), s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí, Že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb.,
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech,

,—V Plzni dne 29.11.2022

podpis vw- 2pwstředkovatele podpis klient_a
VODARNAPLZEN a.s.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 29.11.2022

Strana 3/3





mumžumšv

ŠŠŠ

Š

..a—3

...?—žen

...s—um

dd

zu;

<z=<oo>

32.55.

.
naša

33

.

aš..

muší

332

4..

EN:

ŠŠŠ

22.53

„ŠŠŠ

32223

...:.:on

.
___—ix

25

<

ma

0929.

RSS

....

EN:

2509.

„3330

DBŠŠ

Hutě?

39.3.51

.
___—..a

33

„

„$
„

5:8.

833.

a..

EN:

532;

33,35

„ŠŠŠ

2233.

33.23..

.
___—.se

33

c

„„na

55.1%

39652

mwnmĚšn—Sanš

.=

Ede

5x3?

Šuáá

„Swaá

32333

_ušiax

.at!—

ŠR

o

uma
__

„muzem

893.

ŠŠŠ

8332335;

3

emu..

5.539

32.33

„Nemáš

3:23:

15.58

.
...—:S

Š.!

a

„mms

Som

5x8

Suma“

533232153

.:

EN.;

ŠŠŠ

ĚNŠŠ

22.33

3532—

vŠ..

.šša

33

9

za:.

„maš

Ečs:

5353

něnwšeššš

Ě

EN:

:..—39.

.ŠNŠŠ

523.3

„2532

_.Šěa

.
___—ix.

2—3

a

.
mms

Ešš

...a—zu..

EĚÉŠĚŠE>

.:

Ewa

„ŠŠŠ

Šnáá

„ŠŠŠ

325mm:

_ušěa

.
Šak

Š:

„.

a

.a.—

5233

.=

:=;

55:9

338.8

„330.3

ŠŠŠ;

_.š__.3..

.šš..

33

o

25

85

23

ansi:

maaamx-mššnš

.=

%:.

5532

3835

„3339

„::—„3

255.2.

.
Ši

...—3

u

„22

(ŠP

?_„Šmmšošč

....

===

<žqn0>

zeus.:—

MNRŠŠ

5:5qu

32:3.—

.
č.3..

33

a

R:

&=:

„...a

nauč:

23.9.5332;

.:

cud—

<zěno>

58.5.:

„830.8

08:32...

|

32..

15:8

33

_

saň

„ou

Smaž

„mmmťóšošmš

a..

EN.:

ŠŠŠ

32.53

22.53

E_ĚĚÉ

.

..:—čio..

.
Šas

33

n

535

Š

Euuša

EmmnEů—xašmš

....

„mda

5.569

32.35

52.33

E533.

_3258

.ššx.

Š;

_.

še...

===.

5.99.

833532522

...a

žn:

3.5%)

32.8.:—

MSNŠŠ

2:5an

15.56?

ŠŠ—

Š:

0

mm...
_.

„měs

3qu

53:2

ĚNEÉvššš

....

uuu:

4x55?

324g:

22.55

ŠŠŠ?

„32:35

.
g_i.

3%

o

__
dna

„ES:

525:

:ašhšššqš

..a

„mu:

3503

35.55

ŠNŠŠ

“BER“—

vŠeuK.

_ĚŠ

25

o

__
dns

„Š

.::-Š:

»MQĚrŠEŠE

Ž

EN:

5.523

33.38

33.33

5:33

...seš..

.
Ši

3:

o

.mn.:
.=

555.

Ewana

„mmmaaššmš

....

%d..

5.539

š—Šš

Šenuda

8:3me

3253

.
Šang

.S!

e

$$$
__

355

0325.

5:53

ERŠŠŠĚŠ

....

E:.—

<==<Š>

___—„áá

MŠŠS

ŠŠŠ?

||

|||

li

5333...

„,.—:S

Š:

o

»me
__

šočzěu

„...—uš

5.25:

nastangmzžš

.:

šu—

<z=<no>

ŠNŠŠ

52.8.:—

„ŠŠŠ

„11

||!

|

_zššon.

_ĚŘ

33

a

85.2

učamEšs.

„šĚĚŠRnš

....

EN:

<zžno>

„ŠŠŠ

„ŠŠŠ

SERR.

|

.|

»

;.

||

„|

35.28?

3:8

Š!

a

„a
Š
&

3593

32.

::RSSĚĚH

Ě

%?

252;

.ŠÉS

„Snáze

32222

.I

11

|..

355.28

.
___—„Ž

...—3

„

až..

až;

mnamaššššz

....

anu.:

<š<oo>

38.83

nemáš

„REMS

.!

|..

||

šěěa.

...—„.a

až.

o

536

8%

5x3

„Soše

anuuusšnušš

___.

==.:

<z$go>

ŠŠŠ.—

mcnšš

2233

|

11:
..

I.
|

35.2%

.
___—Š

Š!

o

dmx.

Som

5x2

Sweat

„_ŠŠĚŠRŠ

..a

EN.:

45.39.

vššš

22.3.:—

25.3%

„|

||

||

35231581

33

„.

.;qu

„sš

52.9

SSGSBŠŠŠ

.2

%d.

5:33;

„ŠŠŠ

„ŠŠŠ

„SPŠS

„||

||

Í

„:::..—Ř.

iš

ŠZ

0

am.:

55.5“

mass:

28.25.8033

4.

EN:

533?

šEqŠ

„Sugie

:anim“—

1

„|

1

.I

:|!

|“

35:53

.
ŠĚ

33

0

mm:.
.=

5x52.

55?

„&&—55.33

a..

cun;

5.553

_Ěáá

mozná

35.22

..I

1111

||

.vše—Š.

ši..

33

0

Ewa

08:5.

.::.—Ex

ĚSŠĚŠR>

,
__..

EN:

5.559

ŠNŠŠ

HEŠÉ

32:32

.I

II

|::

32.58.

šas—

Š—u

._

mať

až“

3253258:

„m..

:=:

5.503

22.33

32.58

2:35

.lj

|||

||

En....

.
238

2—3

„.

„a
„.a

„3

„„a-azur:

„:

SN.:

<ž<no>

333.8

_„NSĚŠ

„..ak—„mv

1

.r

|

.Il

|||!

|

5533.

58..

33

u

HNS

:;

ŠŠŠ

.ŠŠ—„ŠRSŠ

e_n

==:

ŠŠŠ

32.33

„„S—áá

2—23an

.|

|

.
|

|||

„

33.5!

„
ším

Š:—

u

ĚR

„Š

265:

_mašnšš

a..

Eda

<š<no>

zeman.:—

gRB—Éu

___—Emme

1

.|

|

.
||.

||
|

In

3358.—

.
Š......

Šum

„„

...e
..

.=me

<_><Uo

čem

„SRESNGŠŠ

4.-

cun.:

<š<oo>

„330.3

_maáá

32.33

.I

II

|

E:..Šn

.
___—:S

!=-

<

82:3

9955—

„:uko—umnatš

....

EN!

2559

333.5

_maáá

Eten:

:

.|

1

.I

|||

“:

„33.58

.
...—„sa

„..—=

„

RS

533

mššašmnošš

É

...me

...:::—3

32.58

_mšáš

22.55

1

i

|

.I

lati

|...

31...

.
===!

„53

„_

„„na

5.2;

SEĚ.

„323332225

,
a..

cun.:

(===?

32.38

238.8

822mm:

..

.|

1

.I

||||

||

15.:

.
___—še

..a—o

o

„mna
___

5.5.5.

Swai—

SuNSŠššomš

._
EN:

%s:—o)

92530

533.8

2532.

[

.r

|

.II

!|

||

33...

.
___—:S

...:.

o

aaa

83

„53

5552

Easuššašš

...Na

5599

283.8

Šuáš

2:53:

|

.:

|

.I

||..

||

3531153.—

!=.

o

:me

__mmša

0825.

:_35

5235-13;

SN:

„ŠŠŠ

333.3

„Eqsá

„&&—mm:

1

111

|..

l.,-

32:

.
ŠŠ—

Š!

„

až..

až..

_mežššamš

uuu..

<ě<no>

šnáá

„"$$—o

„__-tam:

1

i|

|||

lí

3:2qu

.
___—š..

„53

a

%
Rum

„9:3

„Š

353%.

„ŠŠŠĚSŠ

.:

euni

52593

32.33

mŠŠŠ

„.=—Lva:

[

.|

1

i|

||

..

5521;

.:.—as.

33

„„

„...
&%

SŠ—

Šn

„Saugues

numšššmsnš

„
cun:

(ŠŠŠ

32.35

„ŠŠŠ

mikin:

\

.,

!|

U;

Enešn

.
___—Ě.

„__—3

a

mms

8%

uš

53:2

ŠNGŠBRŠ

EN:

<==<S>

„3393

„ŠŠŠ

ŠEŘS

|

.|

|

.ll.

|||

||

.o.—„...í

15.5.—

...—2

o

_:uqu

555

52.33:

„ĚNŠao—(šš

a..

Ent

Šin?

.ŠEoŠ

„NS,EŠ

2:53?

|

.c

:

.!

||

||

3338..

.
2—23

„__—8

0

mm:.
__

„až

833.

5:55.

52335353

a..

==.:—

<=58>

„GNSS

„ŠŠŠ

8233—

.I.

II

li

_sšěa

.
Ššn

„__—=

a

mms
__

53k:

Emma:

šanozBŠm—waš

.:

En.;

„ŠŠŠ

32.8.:—

muouáá

ŠEEŠ

...

|

...I

||

11

59.23.

.

...—3.353

„

než

„3%

elEŽmŠNŠŠ.

_...

En....

5.599

53.58

našé

3:23?

:|

I.ll

||

3258.

.:.—!=.

šum

„.

&:

s_šo

&

a..

žn:

<==ĚO>

338.8

Šmáá

„ŠŠŠ

3535..

.
...—.a...

...—3

u

„:
„Š—

ššn

mnmuĚz

„352_5333

ŠNŠŠ

„
_

825mm?



IIIIII)IllllI[II] |III(Il

|.

|

WEEE

.

ĚNĚ

===

m

535

:.

mžuuž

.:Šwx

mmnušwxgnmx—m>

„nd

Ruda

<zx<DO>

gonándu

Munnáuáu

anhwšqnn

||

.“

|.I

_.Šéa

.
ŠŠ—

25

0

„„na

2.

5:22.:

zuussmžg

B&„oxšxššš

a..

č.2

2562

32.33

„353_—

3:835.

ll

.

II

35.38“

.
ší

Š:

a

%R

Boi

„851%

„2385—5325

.2
Ed.—

<š<no>

„339.5

Šiša

3333

||

,.

||

vš...?—

.
538

2.3

„

až,.

až:

„ŠŠŠŠÉŠ

..."

čd—

<žĚo>

33.35

52.33

„ŠŠŠ

!!

-

.

|:!

35.38

,
ŽŠ.

„š:

a

:=

022

ŠŠŠ

„„BŠŠEĚŠ

.:

===

ŠŠŠ

„5.8.3

„ŠŠŠ

ŠŠŠ—

||

-

.

||

„===qu

.
5:3

„__—=

„.

iš

Š.:

599

32353552:

4..

%d.—

<Ě<S>

„ŠŠŠ

„ŠŠŠ

ŠŠŠ.

IH

|.

II

33.58

.:.—na

33

a

mms

„&$
5

5.5.3

53:3

BNĚŠEÉŠ

.:

%?

„ŠŠŠ

32,33

„„o—„3.3

2:33

|

!|

][

_u—Nšcvoa

.

.eu—.g

33

D

dwmw

xw—PEQL

Sugua

gmannššhm>

a_n

ENNÉ

<zx<nc>

\neq—adu

hNDNáQ—c

uwanhvmmmq

H!

|.

|:!

_3253

.
===!

Ě:

„

mať

met

ĚQĚŠÉĚŠ

a..

žn..—

<z$no>

353.3

„330.3

3:33.,

IH

..

[[

_Šzš

.šš

Š:

„.

=š>

2m

5

a

2
Š:

5369,

naše

52.53

„5532

||

||

_ušavou

.

23:8

3—3

Ú

nwmwb

(F_k—

:hwmaxwmQIŠDIh

...n

Ruda

<=58>

wuouáuáu

muuudqs

Nenkvnmwv

HH

„.

||

39:53

...—„18

!.an

„

maf

mať

EEG

....

35.—

<==<ao>

22.38

MĚNŠŠ

325%?

|
|

.

Iul

_ŠŠS

.
š......—

ša

<

„ŠŠŠ

933x

šššaša

2
53

(___—33

58.58

38.53

3255

|
|

„

Ill

32.68

.
ŠŠ—

Šmn

„

mk

mt.

„<HE—

mšmmťm

.:

%?

<z=<no>

ĚNŠŠ

22.38

Šiša:

ll

.,

|!

_ušsš

.
...—Ž

Š!

__

„„na

839.

š....:

%Šaššžš

....
Ě:

ŠŠŠ

wšáá

52.35

3533

II

|

|

IH

šnvoe

»

===?—

ue—wn

O

aumuE

Doom

&%

»Oumšma

oš—Ř—nuihŠmš

ú..

Ruda

<Ě<GO>

'NQn.w=.no

muouďeda

nmnnh'mmnv

[

|

||

|

3.5.232—

.

š:!—

25

D

.=me

__

mangu

00025.

:..—(Run

vŘm-rvmn—čšunš

ím

euni.—

QŽ<GO>

Quaniodn

mnamdcio

wh—nrvnmnw

|

|

|

IH

_ŠÉ

.

===!—

QKE

O

.“me

ťmřšžm

mwQuuF—S.

wosgžnMMnšnŠ

i.-

ZNNÉ

(Záng

_NQNJDHQ

mnomiudu

mQÉLQ—HUQ

|.
|

;

||
|

_uŠěS

„
ši..

33

o

dai

„.:::

š:.:

.asmšaššs

___.
č.2

2532

„2293

„33vo

3.5me

|
(

|

|

31.58

.

Ši..

2—2

.

muze.

maš

muaŠGěmSSš:

.:

amu..—

<=55o>

333.3

„„a—„3.8

„:P—Š:

ll

.

„H

„35.3
.

ššcša

„

aš..

aš.

„RQŠĚRĚĚ

._
Š;

5523

šešš

„ŠŠŠ

„2532

I.!

.

s.š....
.
ši..

„..—3

„„

š?

52

„553335

28355333

EN:

ŠŠŠ

55.38

„ŠŠŠ

„5323

||

|

||

]

.as—=—

.

Ewana

QE;

mv

(uma

hůl;

"con

mši:

Naumwuougwž

„Nnmmaqmššnš

...a

1053

<ě<00>

goaáoán

mgwdodu

cunnnvmmw—

||

|

H

„

_Snšnvon

.

===?—

ogmwa

...v

uma

&%

szn

munuuxni

umanmnášumnmmnúš

__.n

ZB...—

(255

QNONAQJO

munnáado

susncnqu

||

1

I

_„Šěa

.
ŠÉ.

„..—=

a

„„na
__

08.3.

5:53

35353553

.:
EE

ŠŠŠ

32.33

„ŠŠŠ

32:32.

I'

V

„[

_nuušnš

.

___—š

0:3

(

šum

Sam

(Š:

vmwmšacun—anh.

dd

GmNĚ

(25\c0>

Šáado

amonibdc

mmwnqmnre

lt.

.

|!

3233533

3.3

„

SŠ

„3

mšše.

.:
%d“

ŠŠŠ

šiqs

22.53

===.qu

'

|

1

II.

|

„!!—evo...

.

___—:o.—

.gu—a

O

.mn—D

wwmť

.=

xwĚ<a

ngwm

Qhúwmššša>

Ki

GuN—m

(21153

vuauiodw

mNGNdOiG

mgrh3mr'

||

1

||

_3232.

.:.—„š

23

a

535
.=

555:

SE..:

5528525?

$

525232

šaáá

_„ŠŠŠ

„2532

||

||

||

_U—ŠEĚ

.

___—aun

f_i

D

š—ŠE

.:

GwĚĚ.

Bwuawa

*ummšěmlhmus

„ni

ega

(==3>

vnowánác

mdnwáaia

Šukamhw

||

„

|

...se—š.

.
___—>?.

33

0

„„na

3%

5on

„2.32

„Šazeššš

a..
emu:

<zžno>

ŠŠŠ;

„ŠŠŠ

Etšq

IT!

I

I.“

55.553

.

___—=R—

QG—on—

a

muža..

mušun

“Šinugmmxtěsxh

i_-

QuN—m

<zšD>

wucuěnde

macu.

3:8

annhhoňmse.

||

,.

||!

_„Ěsa

.
___—..a.

===.

„.

Š

„Š

a

2
Ewa

5.539.

32.58

22.55

„::.—mm.

Ill

]

I'll

_..nžšuun

.

___—non

053

w

x

GNU.—

Š

mwnuwxw—i

mm—mš—NSNmŠn—Š

ii

tma

(2x<8>

33.213

mnamáošu

hanhn<mmna

||

:

Il

_ušěa

.
___—„.a

33

u

dna
SN
„

_:unšš

_ŠFBFŠŠEE

:
__wa

5.552

2233

„ŠŠŠ

82333

1.1

I

I'

|

.eu—štvou

.

Ewana

temna

O

aumu—D

musik

.=

zuš&

»Omwnwm

omg—šť—mmrmš

„u_n

Ras

<zás>

'NUNdoAD

MNGNADJD

Nm—hscmnmq

III

|

III

|

.EU—_:

.

EN:?—

šww

O

guma

Sum

xušu

bowwawn

šhnnuušc>mu>

.md

čuNÉ

<z=<n0>

QNQNÁGAQ

mncnáuác

nm—nrýmmwv

||)

I

|:!

|

_ušE—uua

,

===?—

tmun

0

..

„:_qu

xmšž

H:..(Zux

NwmuQ—mŠDŽS—Š

„ni

RNNE

<==<DO>

QNGNÁDHG

MNDNJDáG

Dhnhhnmnww

!|

1

,'

_U—B—Éva

.

Emi

0:5

D

=

„5me

:!25

Calm:

wwwaX—mšuSw—uš

„mi

tam

(=x<8>

wuuNáodu

mNOnAoAG

Šunhvnmwv

Il

!

„

|

1533“—

.

===!—

oemwn

mu

08

5

mm)

(gn

wR-ušhxmmššř

_

„n.-

IUNÉ

(zrg)

ŘDNADHQ

maiQ—D

\mu—henna.

||.

|

|

|

_u—nššx-n

.

“.n—ča

temna

:

mna

:.

„30520

m—ĚÚmS—

::šmx

___—Šuvm—ŠUONx-Š

„mi

RUN!

(2x33

Quoašodo

muanáoin

mmohwvmmwv

11!

|

|||

|

..uU-Ěvoa

.

En..?—

ošwn

:

NSŠ

N(O

ššumehzmmmuN

_md

ega

<ě<=0>

vnuNdcú—u

MNONAOÁQ

vwozvmmwv

||

:

||
|

.:::.on

.
ší,..

2:3

.

maf.

mec..

Smušsmemhšš

.:

EN:

2599

_NSŠS

„Suse

Štvmš

||

|

|

|

.us—ně

.

Enoch

2—3

(

wšNŠ

u2<>šXw

šngnmnnenmmwu

_mi

aun.:—

<=x<do>

*Na—Nic.:—

nucuyueáa

amunnwmnm<

|||

|

||

|

.as—?v?—

.

„__—š

Š

<

sno—N

(.F.—mím

annm—

....

GUN:

<Zx<90>

QNuNďc.

s

MNBN.E.Š

muwrrwmmmw

JI!

I

|

|

..na—Evou

.

Ewě

%

D

www.n—

20950—

=.

Kučsm

kOquwa

msšzmvwšu<nmu>

dd

RuN-L

(ž<€>

vuonáoáo

MNqNůeAc

w—Nhnwmm'

I'

I

!|

.eu-___..uon

»

“.=-oa

2—3

0

..umuš

oumn

uš

Euwnux

ngrmuanmššu>

„m.-

ůwN—a

(ZxÍ-g

vuouioáo

mnonšeéo

nnnrhvmmmv

||

|.

I'll

.všeš

.

igen

0:5

O

.“me

UGG.:

»._=<Zux

mammomgaguuš

„u_n

Guš

(5—4an.

!Nowdnúo

mais.:—

ĚnŘ—ňmww

'Iu

|.

|||

_W-nšzuon

.

Ěnš

oči

0

guma

(&=—„R(x

Emgwm

mqmngšŠanÚMA>

.ui

emg

<zm<no>

vnawéuio

musáaia

ww—FFQMMMQ

|||

!

IllT

_QEÉĚ

.

2151

06me

O

umwč

ROWEŘĚ

=.

ťuEw—(A

»Dwgus

ĚĚ—mEXU—hmx'

id

„.NNÉ

(2x490)

Quonúaáo

MNGNAŠ—e

mm—Řammmq

lil.

I

II

_ušivon

v

Eg

%

„

mučg

mučen.

mumw

....

Ruda

<lx<no>

Qwendodo

mNcNinúo

mm—Ékňmmv

(O'

|

|..I

tva.:-

.

Ewana

gama

“

Ě;

Ěua

mwůNUBw—a

m=m<5

_MQ—Nmaš

.n.—

emNĚ

(ŘS)

vNoN.n=..—o

“%.—nic

NN—nh—ňmmq

||

|

||

333.3

.ĚĚ

33

o

ŘS

„Š

„EUBE

„%$—52383

:
žE

ŠŠŠ

.Šáá

mag,:—

...ta?

_w—wševoa

_

..:—:o...

253

a

muž—

:—

:šhůqumw

w2<uw<<

=<;wa

zmwunSŠ—quš

.ud

šn

<2=<DO>

QnOuáoáo

mNeN.uo..—=

ngnnwmmmw

3322x.

.
323

33

„

uma

ŽŠ

553..

23335532;

.:
Eau

3.52;

šuáš

33.58

22:33



lílHIIlIIIIHIIIIIIIIIIIHIHIIIIHIIIHIIIHIIIIIHII

E......Ě

.

323

...—=

a

„Na.

.=

035

39352

owmšmEREuaE—š

18635

„.Na—doda

Šuwamaš

1—3.:on

.

.

32cm

muž.?

„Smazšmzmučoš

.nd

nwm..—

š=<a0>

32.3.3

muouvnodo

Ewwwvmzv

322.2.

.

u

005

mnuuxmž

šmmšznšnš

u..

EN...

5.55?

„8335

23.35

33.323.

35.58;

.

...—š..

15..

o

..

535

5.3.2

Sašu:

'em—n.mwššš

a.-

EN...

5.52;

238.5

MSNGŠ

33322

3.3.58

.

Evana

%

O

..

5me

555

5:33:

mmvuušiux'

id

Ruda

(2502

33.860

“3.5.3

uŠQm—mv

.::..an

.:.—..?.

2—3

m

„mm:—

548

393

Ešíššuwnš

....

emu..

<zx<no>

vSEŽu

HSŠŠ

ůnnněiw

35...

.in—SA

.:„wn

&

dnu.:

SŠ

$.me

:mšxšxmuumš

„...

Gud..

(!$—Dn;

33.8.3

mnouácáo

“%R-.mn:

_Sušěnn

'

___—Š..

venue

*

mam)

DĚŠS

wšsuu3<<=3

.ui

tun...—

<=x<ac>

vmewáoác

mNnN.Ě_—o

mnmcnwannw

.::.an

.

..

___

Seč

(nač

„!“—_Nxšanmnžw

__..

2%.:

(3:39.

83.8.:—

mSNŠŠ

33323

_u—JĚ—nn

.

uš.—

ozž

o

.umuč

__

mmuš

ooš

Sašu:

wmmwwmnmuUHmŠu—Í>

.ň-

cun...—

<=x<=0>

wuanúnda

“3.3.3

ummmšm—mw

35.52.

.

Šš..

až

o

.umuč

wp

E_Škxě—

235536)

mauszšuššš..

3.—

www....

ŠŠŠ..

32.38

„“až—„S

„28933

.la—...ve..

.

___—Ž

.cz—on

m

..umuE

BSD

Zugšgcx.

mušwxšš

RuNÉ

5.550.,

vnouHQ—o

Rondodo

32333

_u-ušcvoa

.:.—.S..

3.3

..

muža..

33%

mnŘS—(xmnuwuš

š

(2x<ac>

33.3.:-

mNSAQ—e

mmqmmmmgv

15.7.32.

..na—xx—

wšwm

m

nwm

(ně

(hun

magnum

Run...

<z=<ac>

33.540

muondodc

gmmmmwww

.::...

..:—..a...

2:3

„.

šum

3m).

moŠtmme—ommnumon

aun...

(ŽĚŠ

533.3

333.5

Bača?

35.23..

.

...—..a..

___—ma

..

„mama

Š...:

553...

mvmúmunčumaxš

uuu...

<ě<no>

33.35

22.53

2232:

.o.—__...soa

.:.—..a..

„..—=.

o

dnu....

_.

„35.5

002.5.

53:3.

mRHuSSŠŽ-Š

emu:

(2:33

Egan.

“333_—

22323

.nunžěon

.

===!—

ašwn

..

__wmuE

won

»owwam..

ušŠh—wšxwuug

úuNE

<2x<a0>

33.223

Řoudeia

muF—vmmnma

...na—zvon

.

===?—

QSŠ

m

ÉÉE

Ě“

Smgmn

mnmmmu—Úwxšmš

d.“

Gud.—

<z=<3>

ŠAQĚ

mnunňcáo

gmŘŠmw

.oščvš

.

Š...:—

3—3

0

mm:.

Ěoů

_.„Ššmšg

nEŠ-xšunůčs

.:

aš

<zx<3>

32.58

MSNŠŠ

mimmumčc

35.23..

.:.—..na

2.3.

0

změ

390

53.353

v—vomGSmeNNŠš

.:

ňů..

<z=<no>

News,:—

muEŠÉ

33223

_u—Jšxň

.

Egea

tím

.

muža..

mučun.

oqunšŠ—Duš

„mi

23.5

<z=<g>

35,33

ngdcao

mwmmnumnmw

35.59—

.23..

2.5.

a

..wwwč

__

cemz!

5:53:

šmš.nnmš„.š

.:

aus

3.503

Rosa:

„SNŠÉ

23233

35:53..

.

„5:8

95..

n

..umuč

__

93:3.

53:5.

u_nouwomnwomža>

.:

amd..

3.525

_NBĚŠ

RES....

03335

35.55..

.

raš...

!=..

„.

mawa

aš

Ěme

““$$—ažaž.....

„:

cun...

(25:9

3023..

32.35

2.232?

_nš..=v8

.

...—..na

máme

o

$%

893

menší

„BwNNuGNŠ—eš

.

EN:

<=x<ao>

53.33

„SNS.S

33223

32.52—

.

===!—

qcmmm

._

mučen

muže....

Nsuxxnnšrzg

zuNÉ

<z=<n0>

wuwnáoio

mwondoin

332.33

.as...

0

„..na

3%

5x9.

Smaž..

našuuššuňš

a_n

cumi

5.5.0?

32.38

„8:98

„&$.me

332—2.

.

„:S

tin

„

535

23

393

nmšmmšszŠ—E

dů

Ena

(ŠŠŠ

ŠKŠŠ

„NEÉĚ

38233

EEE?..

.

„š.

35%

.

mem..

muší.

333_5355:

.

(H....

3.58.,

233.3

22.33

Esman:—

Ěuxšea

.

...—ix.

...—3

a

.=

336

455

38:

8233232:

„3

EN..

(Šang

.ĚNŠĚ

ENSĚ

35335.

353.8

..:—..na

2:3

.

ms.?

32...

BĚGEŠNŠSE

„3

EN:

42552

_NEÉĚ

22.38

28232

.us—cvok

.

2—23

?i

a

.:

.ummE

Seč

(mg.m

muunmoNŘ—xwůnžr

ai

amu:

<lx<n0>

Šenáeáe

Šang

ŠŠŠ:—

15.:

.

...—ča

2—3

..

muža..

muze..

Šnmmmzneuxuě

....

emu:

5.553

53.55

23.35

RSSEŠ

_Bazvon

.

.eu—$a

aci

»

=.

„.mn—n

<.><_UO

(093

nm:.NNu—mm—Řga—ah

.a.-

Ruům

(5.202

vuouúodn

muun.3.=

“3535—

.ovaŠ—on

.in—.en

05mm

..

aeg

mužu—

Ěummw—xĚN—GĚĚ

vnunáožu

muuuáaáo

33523

33.58

.

...—..na

2—3

„

„umu

.vše..

32503

38.38

„SNŠŠ

53223

.Šwcvoa

,

štět

*na—&

0

..mmm—h

__

mwwšm

00023.

5355:

nuunšq—Sš=u>

di

am.!—

šx<n0>

Řouáude

mSndaáo

annuumwmv

...a—...si

.

===?—

wEwn

n

anna

..

03:5.

.::Šuz

umišnS—nšqš

5..

EN...

(2593

.Na—„SŠ

mnuuŠĚ

„333—3

15.23:

....„Ěn

3:3

0

sm....

__

mmwšm

000.3.

53.3..

mmR-qu—SĚ_Š

a_n

aun...

3.5.99

.ŠNÉŠ

233.3

„:mušmv

35.22..

.

...—..na

!...—a

o

:.Šb..

w..EunBŠĚ—Š

.*.“

EN...

<=x<no>

_NQNŠŠ

„NE.SŠ

„&$—33

...—„...asi

.

Šiva

3.3

a

:...Šuz

IRŠuQ—SĚ—Š

.n.

zau:

3.539.

32.38

%s.—c.:.

„335—3

_ušěoa

„

===!—

2—3

0

=

.*„č

5552

::.—zu..

mmmSRmnŠ—Š

a..

emu:

(2590)

333.3

mŠNŠŠ

3332:

325.2.

45:3

053

a

:..—a

SŠ.

.Na—:SBĚNRB

a_n

En....

(2509.

338.8

nSNŠŠ

mnSZBŠ

.o.—x_ěea

..:—:S

.:.—3.

.

$ax—

mmšu..

nšnzšmhngx—

:=:

3.563

_SNÉĚ

„SNS.S

52:23

32.52—

.

o

.umuE

&

zťnogmšž

53395.,

Ennšxnxhušš

Ědm

„..:.—ng

Hané....

„Nemáš

33222

32:3..

.

..

GBE

.h..

593

&=...zx3mšmš

aun...—

<zx<no>

32.58

mušŠŠ

mě:.„ms

35:50.—

.

w

„_wme

men

hcuwnu..

mvnrunšxwšzšš

dea

<zx<n0>

Rouge..:—

mNQcháa

mwnhgm—mw

.o.-3.52..

.

u

..wůč

Fw>

(093

»š—nzzvá—OÉE

.

Rus

<zx<nu>

Gnendeáo

unauáado

nmwĚ—mamq

35.58

.

a

=.

:S.:

nzmšw

393

_„RGhŽxŠuŠ

„GNS

(2563

33.84..

mSnŠÉ

33323

32.53..

.

a

.:

__mmmč

cxwmam

(095

vmwQ—mEmasznžb

Ruda

(:::—O)

'Naše—=

manŠ—Aa

ŠSEm—Š

35.323.

u

&=

3032

ÚEQES.

323232325

emu...—

<zščc>

33.8.:—

mSNŠŠ

813..qu

„!!—znam

.

D

..wmuč

gmm

Eg

Suva?—

žšn—ĚŽŠĚŠ

a_n

Bug

(255

vnonáeáo

nueudodo

mmmšmuš

33.5.51

„

m

..a

omm

m3

nomueixwzsowmxxu

:

QmNÉ

<zx<s>

32.346

manndciu

:wumcm—Ě

35.23..

A

...—:o..

2—3—

m

sms

>.

2332

„...:—zum

mužššušš

.:

EN...

(2553

_ŠNÉŠ

„NEÉÉ

B..:Š—S



:::nwnKill!! 1

llllllllllllHlIlllllllll

„š.„sš

„___—„Ž

„..—2

!

<

05
G:

až

ĚSBzšššx

.S

$!—

<ž<nn>

„„S—„3.3

„ŠŠŠ

Éw—Sš

|.

„32.53

.
___—„Ř

...—3

„

aš:

„meč

Šžmšuzxš

....

EN:

5.399

233.8

maáá

3:83?

!“

„33:68

.
53%

„53

._

mať

než

Šáašnšš.

.a.

E:.

„ŠŠŠ

Šnaoá

„ŠŠŠ

2283:

|.

„23.5%

4
„SŠ

„..—3

a

36
=.

ŠoEŠu

„592

53.5

„Ezomšqnšš

.:

EN:

5599

38.38

„ŠŠŠ

5235

I.

E!..Šn

.
___—Sa

...—E

x

SNS

35

ŠŠŠ

:EĚŠS—

„:

ční

5.599

33.38

„ŠŠŠ

„ŠŠŠ

H“

32..

_
„gran

„53

c

„„na

„E

55235:

59:53?

ammušxšxššš

Ž

35..

5.599

32.58

„3523

33323

|.

„23:58

.
„5:3

33.

a

>.

„$%

<„><bo

(což

Šašzmxšamš

Š

EE

55:9

_SNŠÉ

„ŠŠŠ

3383;

35.55

„3:3

„:=

„

&$:

325

SŠŠĚRŠ

a..

EN.;

3.52;

33.53

„ŠŠŠ

33:53

M“

„uši

.
„..—„.S

Š!

„

aŠ..

maš

ĚRSSSEŠŠ

€.

EN:

Šin?

začao

„ŠŠŠ

52828

Ir

.vše

.
„SŠ.

3%

c

„„na

3..

&.Eožšš

53352

ah—„ššxgšš

....

žn:

5.599

333.8

„SNS.S

3235

|_.

75.56..

.
___—„.S

Š:

„.

>.

„„na

528

3350

ěe;

nmšžačšš

„...

55..

ŠŠŠ

338.8

„ŠŠŠ

3533—

l

„30.3

.Šš..

2.5

u

ouš—

uusučs

RBFÉEĚFŠ

a..

Ewa

<=5ao>

32.85

„ŠŠŠ

„33me—

l

_.Šěa

.
===!

SE

&

„uma

Š...:

592

šmaošsšq

..a

id..

2599

32.53

„8230

33305

|

39.23..

.
ŠŽ

33

m

::

„...á—Ss

ENŠŠĚRŠŠŠ

.:

EN.:

<z$8>

335.3

„888.5

„„něm—

„zašš

,
Ěš..

33

v

x_zwoš

„:
_

s:!

98332523.:

.....

==:

ŠŠŠ

„5.3.8

22.38

ŠŠŠ

H

mi..:

.
„ĚŘ—

Š—a

„

„“>—„___

mše

„ĚEŠŠŠŠ

....

EN:

5.539

32.58

„ŠŠŠ

853:-

1.

Ši
.

„SŠ.

...—3

..

muža

aš—

mĚŠŠĚmŠ:

.:

EN:

2523

58.52

„330.8

18:25

I

„:

.ššg

3:3

„

še:

305

„„S

šmmššnašm.:

é.

uuu.—

<=šóo>

52.3.:—

nšáá

„8:35

!

...-„„...š

.
===!

ŽB

»

>„
„ŽB

558

<_><Go

2.9;

„.BĚĚŠEEĚ

.:

žn;

„ŠŠŠ

„ŠŠŠ

„ŠŠŠ

23:22

|

„235.3

„
___—..a..

2.3

0

„„na

__

„35:9

393

5:45..

„...;—„ŠŠŠ

€.

i:...

5.55?

338.8

22.53

3535—

|

_._.„_____Ž

.
ES..

tin

m

805

neonu:

E.c—muěšůmzš

a_n

Ena

5.552

„ŠŠŠ

„ŠŠŠ

3233:

|

52.3

.
_Ěě—

Ema

„

aš;

mší

SŠEŠŠĚSŠ>

....

EN.:

1.525

33.33

„ŠŠŠ

23:23

|

533
.

„SŠ

„..—ao

0

„ŽE

„SŠ

5:43:

RŠGSSEŠ

....

EN.:

(zinš

32.53

mašá

ŠŠŠ

„.SĚR

.
===!

oči

„.

___

_Šou

591

393

ŠSĚŠŠŠĚ

....

EE

5.52;

šmšá

„ŠŠŠ

„3.523

1

„32.58

.

___—ŠŠŠ

__

.=

528

sem

Een

RSSŠĚŠĚ

.“..

EN:

„ŠŠŠ

„SNS.S

„ŠŠŠ

„3235

H

3256..

.:.—žn

0.5.

o

„mně

:_Eš

Smaž

mmaazžššmš

....

EN:

„ŠŠŠ

ŠMSŠ

32.33

23322

|

_uŠšE

.
„5:5

!=—

„_

„„na

953.

39;

„Šmašššugš

2

EN:

ším?

32.55

REŠŠ

„8523

„35.33

.ŠŽ

Šas

.

>.

„mms

4553

39;

Šumašgmšš

__..

$!..

„ŠŠŠ

„ŠŠŠ

25.3.:

„ŠŠŠ—

J

35:53

.
___—„š

33

o

SR

něž

33552

ŠŠBŠNŠSŠ

a..

EN.:

5.52;

538.3

NESE

5555

H

15.58

.
„523

Š:

a

SR

mě<

mouuš

Eaměšžš

__.u

EE

<Ě<oo>

33.33

22.33

ŠŠŠ:

!

3252.

.
_žšx.

33

a

>.

„„na

<S<hč

šou“

NŠBŠMŠBÁŠ

..a

SŠ

„:=—Ě?

šwáá

„ŠŠŠ

22222

|

„3258

.
...už

253

„

aš:

muža

mmmmzššsč

„3

%d.

ŠŠŠ

32.53

„850.5

„5333

[

.us—„ši

,
___—„Š

Š!

„

maf

muž..

uunmmmsšššn

.:

ňu:

5.559

32.38

ĚŠQS

SŠ?

|

„243.3

.
Ši!

Šas

„

muža

mať

„Nmmmm—„Ězusč

a."

cun:

5.599

32.33

32.53

„3835

I

„32%8

.
___—„.K

!=!

„

až;

až.

mššsagšuš

$

čus

„ŠŠŠ

šwaá

„ŠŠŠ

33322

|

„22.561

.
„..—„Ř

2—3

„

než

muži

ĚŠĚQGŠ:

__..

aun:

3532;

3383

„320.5

5235

|

„33.58

.
„__—„Š

„__—3

m

830

„“S

„:_ŠĚGEŠŠ

a_n

in.:

5239

32.38

32.33

23333

|

„35.2%

.
„či.

...—3

„

ham

%

směšnčwmowxš

a..

SŠ

<ě<3>

asia.:—

2233

„3323

l

„533

.
„Šin

Š!

__

„56

559.

E96

zuwšaxš

GŠĚŠŠĚ

zum:

(:.—Ě?

šuáá

22.3.:

ŠŠEQ

„Šiva

.
„5:8

23.

o

„„
„„

5:53

59132;

„Sugaxššqš

É

„mda

5.599

šnSŠ

„ŠŠŠ

„535


